UNICIPIO DE SAN RAFAEL
Estado de Actividades
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Del 1 de enero al 29 de febrero de 2020
Concepto 2020 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS o~

INGRESOS DE GESTION ' ' 3,783,274.79 7,558,157.43
Impuestos 2,403,595.50 3,910,399.80
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras ‘\ 0.00 0.00
Derechos S ) 1,274,246.06 2,553,031.67
Productos ‘ A 38,798.52 370,700.39
Aprovechamientos : § (\“;’ / 0 ey, 66,634.71 724,025.57
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios \M Q{f“ o’fé 0.00 0.00
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causa jercicios F@eﬁ'le A‘n_t?res 0.00 0.00

o
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COMB% 18,658,595.53 115,084,128.86

FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE APORTAC!ONES,TRANSFERENCfAS,ASlGNACIONES,SUBSlDlO
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién HCAINT B DS T4

de Aportaciones SAN RAFAEL, VER.
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 2018-2021
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS REG'DURIA

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO Y
Servicios Personales Mia

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

Materiales y Suministros

Servicios Generales o SAN RAFAEL, VER.
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS 2018-2021
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector PL’lbﬁ S'ND'CATURA

Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones -
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos An
Transferencias a la Seguridad Social - 1
Donativos
Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

o

18,658,595.53

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

$22,441,870.32

9,355,204.87
4,977,885.72
1,343,788.83
3,033,530.32
1,173,471.34
0.00
278,572.60
0.00
894,898.74
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

115,084,128.86

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

$122,642,286.29

68,523,923.22
31,425,931.15
13,683,935.79
23,414,056.28
8,598,399.44
0.00
1,547,734.60
0.00
7,050,664.84
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,265,585.67
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Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucidn de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversién Publica no Capitalizable

Total de gastos y otras pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

T —

!UNICIPIO DE SAN RAFAEL
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 29 de febrero de 2020

SIGMAVEHR
0.00 1,039,846.76
0.00 0.00
0.00 225,738.91
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 460,656.60
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 460,656.60
0.00 0.00
0.00 0.00
$10,528,676.21 $78,848,564.93
$11,913,194.11 $43,793,721.36
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